Prefeitura de Murici dos Portelas

Servidor

Dados Pessoais

Nome CRISTIANE SILVA GALVAO
Matricula 000000000001216
CPF 010.1% *x*xx
Més / Ano Janeiro / 2015
Lotacao SEC DE EDUCA O FUNDEB 60% FUNDAMENTAL MENOR EFETIVOS
Cargo PROF C.A-20HS-N.II
Vinculo -
Jornada 20
Remuneracao
Tipo de Folha

Remuneracao Total
Descontos

Remuneracao Liquida

R$ 2486,10
R$ 519,32

R$ 1966,78

Vantagens / Adicionais / Descontos

Histérico Funcional

Cargo

PROF C.A-20HS-N.II
PROF C.A-20HS-NLIII
PROF C.SE-40HS-N.III

PROF C.SE-40HS-N.III

PROF C.A-20HS-N.I

Lotacao

SEC DE EDUCA O FUNDEB 60% FUNDAMENTAL MENOR EFETIVOS
SEC DE EDUCA O FUNDEB 60% FUNDAMENTAL MENOR EFETIVOS
SEC DE EDUCA O FUNDEB 60% FUNDAMENTAL MENOR EFETIVOS

SEC EDUCA O FUNDEB 60% ENSINO INFANTIL EFETIVOS

SEC DE EDUCA O FUNDEB 60% FUNDAMENTAL MENOR EFETIVOS
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Vinculo

Mov. Funcional

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013
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